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Internet Banking Sicredi

o~ Sicredi

Associado: GDCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Cooperativa: 0167

Conta Corrente: 36713-7

Impresso em 25/02/2025 17:09:37

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Razé&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Linha Digitavel:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagéo:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):

Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

N° Ident. DDA:

Descricao do Pagamento:

Autenticacéo Eletronica:

Pagar Boletos Eletronicos

Jaqueline

0167

36713-7

02.346.113/0001-79

BCO BRADESCO S A

SPACE LED COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA
SPACE LED COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA
27.964.912/0001-30

GDCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
02.346.113/0001-79

2322566875

23793269099000000012618001276502797500000009999

17/06/2024
17/06/2024
07:32
17/06/2024
99,99

0,00

0,00

0,00

0,00

99,99
3024052105174954660

2D41.573C.1FE4.D8E1.6B51.9C0E.542C.442A

* A transagao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&@o de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugédo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento as pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525
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